
1 
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 
 

РЕШЕНИЕ 
 
16 марта 2024 года № 68-2 

Санкт-Петербург 
 

О распределении дополнительно специальных знаков (марок) для 
избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, участковым 
комиссиям избирательных участков №№ 640, 641, 642, 644, 788, 789, 800 

  
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 
Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия 
№ 7 р е ш и л а: 
 

1. Распределить дополнительно по акту следующее количество 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации назначенных на 17 марта 2024 года, 

участковым комиссиям избирательных участков №№ 640, 641, 642, 644, 788, 789, 

800 согласно приложению (далее – марки).  

2. Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных 

участков №№ 640, 641, 642, 644, 788, 789, 800. 

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 7 в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 7 Есаулову Е.А. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

подпись 

В.В. Шишкин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

подпись 

Е.А. Есаулова 
 

 
 



  
Приложение к решению 

территориальной 
избирательной комиссии № 7 
от 17 марта 2024 года № 68-2 

 
Распределение дополнительно специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах Президента Российской Федерации назначенных на 17 марта 

2024 года, участковым комиссиям избирательных участков №№ 640, 641, 642, 644, 788, 789, 
800 

 
   

№ 
п/п 

Номер  
избирательног

о участка 

Число 
избирателей 
на 14.03.2024 

Количество 
дополнительно 
передаваемых  
избирательных 

бюллетеней (штук) 

 
 

Номера листов  

1.  640 2254 4 2135971-2135974 
2.  641 1944 2 2135975-2135976 
3.  642 2393 4 2135977-2135980 
4.  644 1854 4 2135981-2135984 
5.  788 2259 4 2135985-2135988 
6.  789 1929 4 2135989-2135992 
7.  800 2273 2 2135993-2135994 

 
 


	РЕШЕНИЕ

